
Uchwała Nr XI.66.2015 

Rady Gminy Potworów 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i upoważnienie Wójta Gminy Potworów  
do podpisania umowy w celu realizacji projektu „Systemu Wczesnego Ostrzegania – Systemu 

Wykrywania i Alarmowania (SWO/SWA) wspólnie z Powiatem Przysuskim oraz gminami 
powiatu przysuskiego”, współfinansowanym ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

 

Na podstawie art. 7 ust.  pkt. 14 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Potworów uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu „Systemu Wczesnego Ostrzegania – 
Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWO/SWA) wspólnie z Powiatem Przysuskim oraz gminami 
powiatu przysuskiego, współfinansowanym ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 

§ 2 

Upoważnia się wójta Gminy Potworów do podpisania umowy w celu realizacji przystąpienia projektu 
pn.: „System Wczesnego Ostrzegania – Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWO/SWA) wspólnie  
z Powiatem Przysuskim oraz gminami powiatu przysuskiego, współfinansowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 

§  3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały  nr XI.66.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 
 
 

Realizacja Projektu „Systemu Wczesnego Ostrzegania – Systemu Wykrywania i 
Alarmowania (SWO/SWA) wspólnie z Powiatem Przysuskim oraz gminami powiatu 
przysuskiego, przyczyni się do wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności 
systemem dźwiękowym i głosowym przed zbliżającymi się zagrożeniami. Projekt 
finansowany będzie w 80 % ze środków Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.  Pozostała 
część, to wkład własny Gminy. 

 

 

 

 


